
HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

HZ objímky pro SLF 2000, SLT 2000, SLL 2000 a SLF Plus
HZ objímka   Výr. č. 2150 (SCH 2150) cena (1 ks): 17,88 Kč

Objímka pro připevnění přes trubky po instalaci potrubí do 22mm.

Vhodná pro všechny profily firmy HZ SLF 2000, HZ SLT 2000 a HZ SLL 2000.

Balení: 40 ks

Spotřeba: 2 ks/m

Pro zajištění montáže bez pnutí doporučujeme vzdálenost objímky od podlahy 1‐3mm.

HZ objímka   Výr. č. 2250 (SCH 2250) cena (1ks): 22,51 Kč

Objímka pro připevnění přes trubky před instalaci potrubí do 22mm.

Vhodná pro všechny profily firmy HZ SLF 2000, HZ SLT 2000 a HZ SLL 2000.

Balení: 40 ks

Spotřeba: 2 ks/m

Pro zajištění montáže bez pnutí doporučujeme vzdálenost objímky od podlahy 1‐3mm.

HZ objímka   Výr. č. 2151 (SCH 2151) cena (1 ks): 39,73 Kč

Objímka pro připevnění přes trubky před instalaci potrubí do 22mm, u lisovaných systémů do 18mm.

Pouze při použití s IE 2000, IET 2000 a IEL 2000 s vhodným dekorem. Objímka se přizpůsobí rohům od 85o

do 100o.

Balení: 40 ks

Spotřeba: 1 ks pro objímku pro vnitřní roh

HZ objímka   Výr. č. 2152 (SCH 2152) cena (1 ks): 39,73 Kč

Objímka pro připevnění přes trubky po instalaci potrubí do 22mm, u lisovaných systémů do 18mm.

Pouze při použití s AE 2000, AET 2000 a AEL 2000 s vhodným dekorem. Objímka se přizpůsobí rohům od 85o

do 100o.

Balení: 40 ks

Spotřeba: 1 ks pro objímku pro vnější roh

HZ objímka   Výr. č. 2158 (SV SCH 2158) cena (1 ks): 39,73 Kč

Objímka pro připevnění přes trubky po instalaci potrubí do 22mm, u lisovaných systémů do 18mm.

Pouze při použití s SV 2000 s vhodným dekorem. 

Balení: 40 ksNOVÉ!



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

HZ objímky pro SLF 2000, SLT 2000, SLL 2000 a SLF Plus
Zatloukací hmoždinka   Výr. č. 208 (ND 80‐8) cena (50 ks): 314,54 Kč

Zatloukací hmoždinka se zapuštěnou hlavou a vrutem.

Balení: 50 ks

Spotřeba: 1 ks pro objímku, 2 ks pro rohovou objímku

Pro dodatečné připevnění objímky 2150 použijte výrobek 204!

Šroubovací hmoždinka   Výr. č. 209 (DHB 80‐8) cena (50 ks): 380,76 Kč

Šroubovací hmoždinka pro stěny z dutých tvárnic a pro sádrokartonové stěny.

Balení: 50 ks

Spotřeba: 1 ks pro objímku, 2 ks pro rohovou objímku

Pozor:  Hvězdicový profil

HZ náhradní jezdec   Výr. č. 2001 (S 2001) cena (1 ks): 10,12 Kč

Náhradní jezdec pro všechny typy objímek (mimo SCH 2450)

Balení: 40 ks



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

SLF 2000
Univerzální profil do 22mm v osmi vzorech

cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 168,86 Kč (m) 168,86 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 49,00 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 162,24 Kč (m) 162,24 Kč (ks) 71,85 Kč (ks) 71,85 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 49,00 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 168,86 Kč (m) 168,86 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 49,00 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 168,86 Kč (m) 168,86 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 49,00 Kč

z dutého z dutého pouze při použití pouze při použití také pro BLF, také pro BLF,

vnitřní roh (také vnější roh s SV SCH 2158

Pro zpracování POZOR:Soklová lišta  Soklová lišta  POZOR: POZOR: Stejný výrobek  Stejný výrobek 

profilu profilu

také pro BLF, bez objímky pro bez objímky pro pouze při použití

umělohmotného umělohmotného s IE SCH 2151 s AE SCH 2152

pro přechod z

pro BLF, resp. (také pro BLF)

Koncový kus Vnitřní roh pro Vnější roh pro Stykový spojník

levý

Profil SLF 2000 Profil SLF 2000 Vnitřní roh Vnější roh Stykový spojník Koncový kus

Stejný výrobek  Pro zpracování

pravý zvláštní řešení zvláštní řešení

balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks

BLF na SLF)

balení:  40 m balení:  20 m balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks

Javor Javor Javor JavorJavor Javor Javor Javor Javor Javor

délka:  4 m délka:  2 m

(ES A vpravo) (IE A) (AE A) (SV 2000 A)

Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý

Výr. č.  2015 Výr. č.  2016 Výr. č.  2017 Výr. č.  2018
(SLF 2000 A) (SLF 2000 A 2M) (IE 2000 A) (AE 2000 A) (ST A) (ES A vlevo)
Výr. č.  2010 Výr. č.  52010 Výr. č.  2011 Výr. č.  2012 Výr. č.  2013 Výr. č.  2014

Výr. č.  2025 Výr. č.  2026 Výr. č.  2027 Výr. č.  2028
(SLF 2000 BH) (SLF 2000 BH 2M) (IE 2000 BH) (AE 2000 BH) (ST BH) (ES BH vlevo)

Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý
Výr. č.  2020 Výr. č.  52020 Výr. č.  2021 Výr. č.  2022 Výr. č.  2023 Výr. č.  2024

Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý
Výr. č.  2030 Výr. č.  52030 Výr. č.  2031 Výr. č.  2032 Výr. č.  4133 Výr. č.  4134

(ES BH vpravo) (IE BH) (AE BH) (SV 2000 BH)

Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý

(ES BD vpravo) (IE BD) (AE BD) (SV 2000 BD)

Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý

Výr. č.  4135 Výr. č.  4131 Výr. č.  4132 Výr. č.  2038
(SLF 2000 BD) (SLF 2000 BD 2M) (IE 2000 BD) (AE 2000 BD) (ST BD) (ES BD vlevo)

Výr. č.  4145 Výr. č.  4141 Výr. č.  4142 Výr. č. 2048
(SLF 2000 EW) (SLF 2000 EW 2M) (IE 2000 EW) (AE 2000 EW) (ST EW) (ES EW vlevo)

Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý
Výr. č.  2040 Výr. č.  52040 Výr. č.  2041 Výr. č.  2042 Výr. č.  4143 Výr. č.  4144

(ES EW vpravo) (IE EW) (AE EW) (SV 2000 EW)

m
NYNÍ
TÉŽ V

SLF 2000

NOVÉ!

Buk tmavý

Buk světlý

Javor

Jasan bílý

Javor Javor Javor Javor Javor Javor Javor Javor Javor

Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý

Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý

Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

SLF 2000

cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 168,86 Kč (m) 168,86 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 49,00 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 157,27 Kč (m) 157,27 Kč (ks) 71,85 Kč (ks) 71,85 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 49,00 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 168,86 Kč (m) 168,86 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 49,00 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 127,47 Kč (m) 127,47 Kč (ks) 41,39 Kč (ks) 41,39 Kč (ks) 30,46 Kč (ks) 34,76 Kč (ks) 34,76 Kč (ks) 43,04 Kč (ks) 43,04 Kč (ks) 31,79 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 139,06 Kč (m) 139,06 Kč (ks) 45,36 Kč (ks) 45,36 Kč (ks) 35,43 Kč (ks) 38,74 Kč (ks) 38,74 Kč (ks) 45,36 Kč (ks) 45,36 Kč (ks) 36,75 Kč

Ořech Ořech Ořech Ořech
Výr. č.  2050 Výr. č.  52050 Výr. č.  2051 Výr. č.  2052 Výr. č.  2053 Výr. č.  2054

Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech

(ES NB vpravo) (IE NB) (AE NB) (SV 2000 NB)

Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý

Výr. č.  2055 Výr. č.  2056 Výr. č.  2057 Výr. č.  2058
(SLF 2000 NB) (SLF 2000 NB 2M) (IE 2000 NB) (AE 2000 NB) (ST NB) (ES NB vlevo)

Výr. č.  165 Výr. č.  161 Výr. č.  162 Výr. č.  2068
(SLF 2000 EH) (SLF 2000 EH 2M) (IE 2000 EH) (AE 2000 EH) (ST EH) (ES EH vlevo)

Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý
Výr. č.  2060 Výr. č.  52060 Výr. č.  2061 Výr. č.  2062 Výr. č.  163 Výr. č.  164

Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý
Výr. č.  2070 Výr. č.  52070 Výr. č.  2071 Výr. č.  2072 Výr. č.  173 Výr. č.  174

(ES EH vpravo) (IE EH) (AE EH) (SV 2000 EH)

Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý

(ES ED vpravo) (IE ED) (AE ED) (SV 2000 ED)

Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá

Výr. č.  175 Výr. č.  171 Výr. č.  172 Výr. č.  2078
(SLF 2000 ED) (SLF 2000 ED 2M) (IE 2000 ED) (AE 2000 ED) (ST ED) (ES ED vlevo)

Výr. č.  185 Výr. č.  181 Výr. č.  182 Výr. č.  2088
(SLF 2000 W) (SLF 2000 W 2M) (IE 2000 W) (AE 2000 W) (ST W) (ES W vlevo)

Bílá Bílá Bílá Bílá
Výr. č.  2080 Výr. č.  52080 Výr. č.  2081 Výr. č.  2082 Výr. č.  183 Výr. č.  184

Šedá Šedá Šedá Šedá
Výr. č.  2090 Výr. č.  52090 Výr. č.  2091 Výr. č.  2092 Výr. č.  193 Výr. č.  194

(ES W vpravo) (IE W) (AE W) (SV 2000 W)

Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá

(ES G vpravo) (IE G) (AE G) (SV 2000 G)
Výr. č.  195 Výr. č.  191 Výr. č.  192 Výr. č.  2089

(SLF 2000 G) (SLF 2000 G 2M) (IE 2000 G) (AE 2000 G) (ST G) (ES G vlevo)

m
NYNÍ
TÉŽ V

SLF 2000

NOVÉ!

Šedá

Dub světlý

Dub tmavý

Ořech

Bílá 

Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech

Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý

Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá 

Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá

Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

SLT 2000
Profil se samolepící páskou pro vložení koberců pro trubky do 22mm ve dvou dekorech

cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 183,76 Kč (m) 183,76 Kč (ks) 75,49 Kč (ks) 75,49 Kč (ks) 51,65 Kč (ks) 66,22 Kč (ks) 66,22 Kč (ks) 76,15 Kč (ks) 76,15 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 167,20 Kč (m) 167,20 Kč (ks) 54,63 Kč (ks) 54,63 Kč (ks) 34,76 Kč (ks) 42,38 Kč (ks) 42,38 Kč (ks) 55,62 Kč (ks) 55,62 Kč

Profil SLT 2000 Profil SLT 2000 Vnitřní roh Vnější roh Stykový spojník Koncový kus

zvláštní řešení zvláštní řešení

Koncový kus Vnitřní roh pro Vnější roh pro

levý pravý

bez objímky pro bez objímky pro

se samolepící se samolepící s IE SCH 2151 s AE SCH 2152

použití koberce použití koberce pouze při použití pouze při použití

Soklová lišta pro Soklová lišta pro POZOR: POZOR: Pro zpracování Pro zpracování

vnitřní roh  vnější roh

páskou páskou

balení:  10 ks balení:  10 ks

délka:  4 m délka:  2 m

balení:  40 m balení:  20 m balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks

Dub světlý Dub světlý Dub světlý
Výr. č.  2260 Výr. č.  52260 Výr. č.  2261 Výr. č.  2262 Výr. č.  263 Výr. č.  264 Výr. č.  265
Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý

(AET EH)

Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá

Výr. č.  261 Výr. č.  262
(SLT 2000 EH) (SLT 2000 EH 2M) (IET 2000 EH) (AET 2000 EH) (STT EH) (EST EH vlevo) (EST EH vpravo) (IET EH)

(IET W) (AET W)
Výr. č.  285 Výr. č.  281 Výr. č.  282

(SLT 2000 W) (SLT 2000 W 2M) (IET 2000 W) (AET 2000 W) (STT W) (EST W vlevo) (EST W vpravo)
Výr. č.  2280 Výr. č. 52280 Výr. č.  2281 Výr. č.  2282 Výr. č.  283 Výr. č.  284

m
NYNÍ
TÉŽ V

SLT 2000

Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá 

Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

SLL 2000
Profil pro použití kabelového kanálu nebo třetí trubku do 22mm ve dvou dekorech

HZ kryt pro zásuvku   Výr. č. 331 (SDC 62 x 62) cena (1 ks): 395,66 Kč

Kryt pro zásuvku: umělá hmota, bílý, podobný RAL 9010, výřez 62x62mm. Vhodný pro  zásuvky série GIRA S‐COLOR

Schuko, které nejsou součástí dodávky, montáž bez rámu. Krat má zadní a přední stěnu pro co nejjednodušší

montáž. Dále je vhodný pro konektory GIRA S‐COLOR pro anténu, data a telefon.

HZ kryt pro zásuvku   Výr. č. 332 (SDC 73 x 73) cena (1ks): 395,66 Kč

Kryt pro zásuvku: umělá hmota, bílý, podobný RAL 9010, výřez 73x73mm. Vhodný pro  zásuvky série GIRA 55

Schuko, zásuvka s plnou deskou pro jednotlivou montáž, která není součástí dodávky.

Hodí se také pro zásuvky a konektory přístrojů dalších výrobců (vhodnost je třeba na vlastní odpovědnost

předem ověřit).

cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 215,21 Kč (m) 215,21 Kč (ks) 86,75 Kč (ks) 86,75 Kč (ks) 66,88 Kč (ks) 74,50 Kč (ks) 74,50 Kč (ks) 86,75 Kč (ks) 86,75 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 178,79 Kč (m) 178,79 Kč (ks) 56,29 Kč (ks) 56,29 Kč (ks) 39,73 Kč (ks) 47,02 Kč (ks) 47,02 Kč (ks) 57,94 Kč (ks) 57,94 Kč

Profil SLL 2000 Profil SLL 2000 Vnitřní roh Vnější roh Stykový spojník Koncový kus Koncový kus Vnitřní roh pro

Pro zpracování Pro zpracování

s dutým profilem s dutým profilem pouze při použití pouze při použití

Soklová lišta  Soklová lišta  POZOR: POZOR:

Vnější roh pro

levý pravý zvláštní řešení zvláštní řešení

vnější roh

pro kabelový pro kabelový

bez objímky pro bez objímky pro

z umělé hmoty z umělé hmoty s IE SCH 2151 s AE SCH 2152 vnitřní roh 

balení:  40 m balení:  20 m balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks

trubku trubku

kanál nebo třetí kanál nebo třetí

Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý
Výr. č.  2360 Výr. č.  52360 Výr. č.  2361 Výr. č.  2362 Výr. č.  363
Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý

balení:  10 ks

délka:  4 m délka:  2 m

(ESL EH vpravo) (IEL EH) (AEL EH)

Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá

Výr. č.  364 Výr. č.  365 Výr. č.  361 Výr. č.  362
(SLL 2000 EH) (SLL 2000 EH 2M) (IEL 2000 EH) (AEL 2000 EH) (STL EH) (ESL EH vlevo)

Výr. č.  382
(SLL 2000 W) (SLL 2000 W 2M) (IEL 2000 W) (AEL 2000 W) (STL W) (ESL W vlevo) (ESL W vpravo) (IEL W) (AEL W)

Bílá Bílá
Výr. č.  2380 Výr. č.  52380 Výr. č.  2381 Výr. č.  2382 Výr. č.  383 Výr. č.  384 Výr. č.  385 Výr. č.  811

m
NYNÍ
TÉŽ V

SLL 2000

Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá 

Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

SLF PLUS
Univerzální profil do 22mm s těsnící pružnou lištou u podlahy a stěny ve dvou vzorech

cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 132,44 Kč (m) 132,44 Kč (ks) 41,39 Kč (ks) 41,39 Kč (ks) 30,46 Kč (ks) 34,76 Kč (ks) 34,76 Kč (ks) 43,04 Kč (ks) 43,04 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena cena
(m) 143,36 Kč (m) 143,36 Kč (ks) 45,36 Kč (ks) 45,36 Kč (ks) 35,43 Kč (ks) 38,74 Kč (ks) 38,74 Kč (ks) 45,36 Kč (ks) 45,36 Kč

zvláštní řešení zvláštní řešení

Koncový kus Vnitřní roh pro Vnější roh pro

levý pravý

Profil SLF PLUS Profil SLF PLUS Vnitřní roh Vnější roh Stykový spojník Koncový kus

také pro BLF, bez objímky pro bez objímky pro

umělohmotného umělohmotného s IE SCH 2151 s AE SCH 2152

z dutého z dutého pouze při použití pouze při použití také pro BLF, také pro BLF,

Soklová lišta  Soklová lišta  POZOR: POZOR: Stejný výrobek  Stejný výrobek  Stejný výrobek  Pro zpracování Pro zpracování

(také pro BLF)

těsnící lištou těsnící lištou pro přechod z

vnitřní roh (také vnější roh

profilu s pružnou profilu s pružnou pro BLF, resp.

balení:  10 ks balení:  10 ks

délka:  4 m délka:  2 m

BLF na SLF)

balení:  40 m balení:  20 m balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks

u stěny i podlahy u stěny i podlahy

Bílá Bílá Bílá
Výr. č.  2680 Výr. č.  52680 Výr. č.  2081 Výr. č.  2082 Výr. č.  183 Výr. č.  184 Výr. č.  185

Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá

(AE W)

Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá

Výr. č.  181 Výr. č.  182
(SLF W Plus)  2M (IE 2000 W) (AE 2000 W) (ST W) (ES W vlevo) (ES W vpravo) (IE W)

(IE G) (AE G)
Výr. č.  195 Výr. č.  191 Výr. č.  192

(SLF G Plus) (SLF G Plus 2M) (IE 2000 G) (AE 2000 G) (ST G) (ES G vlevo) (ES G vpravo)
Výr. č.  2690 Výr. č.  52690 Výr. č.  2091 Výr. č.  2092 Výr. č.  193 Výr. č.  194

m
NYNÍ
TÉŽ V

SLF PLUS

Šedá

Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá 

Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

SLF 28‐2000
Profil pro trubky do 28mm a pro větší prostor ve dvou dekorech

HZ objímka   Výr. č. 2450 (SCH 2450) cena (1 ks): 22,51 Kč

Objímka pro připevnění přes trubky po instalaci potrubí do 28mm.

Vhodná pro všechny profily firmy HZ SLF 28‐2000

Balení: 40 ks

Spotřeba: 2 ks/m

Pro zajištění montáže bez pnutí doporučujeme vzdálenost objímky od podlahy 1‐3mm.

Zatloukací hmoždinka   Výr. č. 210 (ND 100‐8) cena (50 ks): 408,90 Kč

Zatloukací hmoždinka se zapuštěnou hlavou a vrutem.

Balení: 50 ks

Spotřeba: 1 ks pro objímku SCH 2450

Zatloukací hmoždinka je vhodná také pro měkký podklad pro všechny objímky HZ 2000

Zatloukací hmoždinka   Výr. č. 204 (ND 40‐6) cena (50 ks): 183,76 Kč

Zatloukací hmoždinka se zapuštěnou hlavou a vrutem.

Balení: 50 ks

Spotřeba: 1 ks pro přídavné připevnění objímky SCH 2450



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

SLF 28‐2000

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 192,03 Kč (m) 192,03 Kč (ks) 82,77 Kč (ks) 82,77 Kč (ks) 62,91 Kč (ks) 69,53 Kč (ks) 69,53 Kč

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 163,89 Kč (m) 163,89 Kč (ks) 49,66 Kč (ks) 49,66 Kč (ks) 38,08 Kč (ks) 43,04 Kč (ks) 43,04 Kč

Profil SLF Profil SLF Vnitřní roh Vnější roh Stykový spojník Koncový kus Koncový kus

s dutým profilem s dutým profilem

Soklová lišta  Soklová lišta 

pravý28‐2000 28‐2000 levý

do 28mm do 28mm

pro trubky pro trubky

z umělé hmoty z umělé hmoty

Dub světlý Dub světlý Dub světlý

balení:  10 ks

délka:  4 m délka:  2 m

balení:  40 m balení:  20 m balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks

Výr. č.  5165
(SLF 28‐2000 EH) SLF 28‐2000EH 2M (IE 28 EH) (AE 28 EH) (ST 28 EH) (ES 28 EH vlevo) (ES 28 EH vpravo)

Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý
Výr. č.  2460 Výr. č.  52460 Výr. č.  5161 Výr. č.  5162 Výr. č.  5163 Výr. č.  5164

(ES 28 W vpravo)(SLF 28‐2000 W) SLF 28‐2000W 2M (IE 28 W) (AE 28 W) (ST 28 W) (ES 28 W vlevo)

Bílá
Výr. č.  2480 Výr. č.  52480 Výr. č.  5181 Výr. č.  5182 Výr. č.  5183 Výr. č.  5184 Výr. č.  5185

Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá

m
NYNÍ
TÉŽ V

SLF 28-2000

Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá 

Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

Příslušenství
Pro soklové lišty

cena cena cena
(m) 23,51 Kč (m) 837,81 Kč (role) 1 778,97 Kč

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 59,60 Kč (m) 45,56 Kč (m) 45,56 Kč (m) 45,56 Kč (m) 59,60 Kč (m) 59,60 Kč (m) 25,83 Kč

cena
(m) 28,14 Kč

objímka 2450
pro DS 18 a 22

nebo 2250
objímka 2150
pro DS 15

(DS 22)
Výr. č.  1922

22‐4‐30 pr.22mm

(DS 18)

Těsnění Izolační Pokosnice Balící fólie

opláštění

těsnění protržení profilů HZ šířka 50m

Výr. č.  1915 Výr. č.  146 Výr. č.  9148

samolepící odolný proti k řezání všech průhledná fólie,

15‐4‐23 pr.15mm

Měkké, Polyetylén, Hodí se  Polyetylénová

balení:  48 m role:  20m balení:  1 ks balení:  100 m

18‐4‐26 pr.18mm

délka:  4 m

Výr. č.  1918

(VF)

lišty směrem

k podlaze

k prodloužení

(DS 15) (GSL)

(DLW A) (DLW BD) (DLW EH) (DLW ED) (DLW W) (DLW G)
Výr. č.  2118 Výr. č.  2138 Výr. č.  2168 Výr. č.  2178 Výr. č.  2188 Výr. č.  2198

Javor Buk tmavý Dub/buk světlý Dub/buk  tmavý Bílá/jasan bílý ŠedáJavor Dub/buk světlýBuk tmavý Dub/buk tmavý Bílá/jasan bílý Šedá



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

BLF
Slepé lišty

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 134,09 Kč (m) 134,09 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 134,09 Kč (m) 134,09 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 134,09 Kč (m) 134,09 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 134,09 Kč (m) 134,09 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč

Slepá lišta Slepá lišta Pro BFL, resp.pro Pro BFL

Koncovka pravá

profil profil zvláštní řešení zvláštní řešení

Slepý lištový Slepý lištový Vnitřní roh pro Vnější roh pro Stykový spojník Koncovka levá

profilu profilu

umělohmotného umělohmotného na SLF

z dutého z dutého přechod z BFL

Javor Javor Javor Javor
Výr. č.  2019 Výr. č.  52019 Výr. č.  2016 Výr. č.  2017 Výr. č.  2013 Výr. č.  2014

Javor Javor Javor

balení:  10 ks

délka:  4 m délka:  2 m

balení:  40 m balení:  20 m balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks balení:  10 ks

Buk světlý
Výr. č.  2029 Výr. č.  52029 Výr. č.  2026 Výr. č.  2027 Výr. č.  2023 Výr. č.  2024 Výr. č.  2025
Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý

Výr. č.  2015
(BLF  A) (BLF  A 2M) (IE  A) (AE  A) (ST A) (ES A vlevo) (ES A vpravo)

Výr. č.  4135
(BLF  BD) (BLF  BD 2M) (IE  BD) (AE  BD) (ST BD) (ES BD vlevo) (ES BD vpravo)

Výr. č.  4139 Výr. č.  54139 Výr. č.  4131 Výr. č.  4132 Výr. č.  4133 Výr. č.  4134

(ES BH vpravo)

Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý

(BLF  BH) (BLF  BH 2M) (IE  BH) (AE  BH) (ST BH) (ES BH vlevo)

(ES EW vpravo)(BLF  EW) (BLF  EW 2M) (IE  EW) (AE  EW) (ST EW) (ES EW vlevo)

Jasan bílý
Výr. č.  4149 Výr. č.  54149 Výr. č.  4141 Výr. č.  4142 Výr. č.  4143 Výr. č.  4144 Výr. č.  4145
Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý

m
NYNÍ
TÉŽ V

BLF

Buk tmavý

Buk světlý

Javor

Jasan bílý

Javor Javor Javor Javor Javor Javor

Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý Buk světlý

Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý Buk tmavý

Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý Jasan bílý



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

BLF

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 134,09 Kč (m) 134,09 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 134,09 Kč (m) 134,09 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 134,09 Kč (m) 134,09 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 73,50 Kč (ks) 47,35 Kč (ks) 61,58 Kč (ks) 61,58 Kč

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 115,88 Kč (m) 115,88 Kč (ks) 43,04 Kč (ks) 43,04 Kč (ks) 30,46 Kč (ks) 34,76 Kč (ks) 34,76 Kč

cena cena cena cena cena cena cena
(m) 120,85 Kč (m) 120,85 Kč (ks) 45,36 Kč (ks) 45,36 Kč (ks) 35,43 Kč (ks) 38,74 Kč (ks) 38,74 Kč

Příslušenství
Pro slepé lišty

Držák slepé lišty   Výr. č. 155 (BLH) cena (1 ks): 13,24 Kč

Držák slepé lišty pro připevnění slepých lišt BLF.

Slepé lišty BLT a BL se připevňují šroubem, bez držáku pro slepou lištu.

Balení: 40 ks

Spotřeba: 2 ks/m

Zatloukací hmoždinka   Výr. č. 204 (ND 40‐6) cena (50 ks): 183,76 Kč

Zatloukací hmoždinka se zapuštěnou hlavou a vrutem.

Balení: 50 ks

Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech

Dub světlý
Výr. č.  169 Výr. č.  5169 Výr. č.  161 Výr. č.  162 Výr. č.  163 Výr. č.  164 Výr. č.  165
Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý

Výr. č.  2055
(BLF  NB) (BLF  NB 2M) (IE  NB) (AE  NB) (ST NB) (ES NB vlevo) (ES NB vpravo)

Výr. č.  2059 Výr. č.  52059 Výr. č.  2056 Výr. č.  2057 Výr. č.  2053 Výr. č.  2054

Výr. č.  175
(BLF  ED) (BLF  ED 2M) (IE  ED) (AE  ED) (ST ED) (ES ED vlevo) (ES ED vpravo)
Výr. č.  179 Výr. č.  5179 Výr. č.  171 Výr. č.  172 Výr. č.  173 Výr. č.  174

(ES EH vpravo)

Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý

(BLF  EH) (BLF  EH 2M) (IE  EH) (AE  EH) (ST EH) (ES EH vlevo)

(ES W vpravo)

Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá

(BLF  W) (BLF  W 2M) (IE  W) (AE  W) (ST W) (ES W vlevo)

Bílá
Výr. č.  189 Výr. č.  5189 Výr. č.  181 Výr. č.  182 Výr. č.  183 Výr. č.  184 Výr. č.  185

Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá Bílá

Výr. č.  195
(BLF  G) (BLF  G 2M) (IE  G) (AE  G) (ST G) (ES G vlevo) (ES G vpravo)

Výr. č.  199 Výr. č.  5199 Výr. č.  191 Výr. č.  192 Výr. č.  193 Výr. č.  194
Šedá

Dub světlý

Dub tmavý

Ořech

Bílá 

Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech Ořech

Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý Dub tmavý

Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá  Bílá 

Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá Šedá

Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý Dub světlý



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

BLT/BL SLHW
Slepá lišta pro koberec a slepá lišta z masívního dřeva dřevěná soklová lišta

cena cena cena
(m) 148,99 Kč (m) 148,99 Kč (ks) 119,19 Kč

cena cena
(m) 173,82 Kč (ks) 46,35 Kč

cena cena cena
(m) 122,50 Kč (m) 122,50 Kč (ks) 148,99 Kč

cena
(m) 230,11 Kč

cena
(m) 230,11 Kč

Slepá kobercová Slepá kobercová Slepá dřevěná SLHW dřevěná  Koncovka

lišta lišta lišta soklová lišta

páskou, vhodná páskou, vhodná z masivního  2 trubky  vhodná pro výr.

pro SLT 2000 pro SLT 2000 dřeva abachi do 18mm pro č. 134, 136 a 138

Se samolepící Se samolepící Slepá lišta HZ Soklová lišta pro Koncovka

balení:  40 m balení:  20 m balení:  40 m pájené systémy

délka:  4 m délka:  2 m délka:  4 m

(montáž bez BLH) (montáž bez BLH) lisované systémy Použitelné 

a do 22mm pro vpravo i vlevo

Přírodní Koncovka
(BL A) Výr. č.  134 Výr. č.  133

(SLHW) (HW E)

přírodní
Výr. č.  269 Výr. č.  5269 lze lazurovat
(BLT EH) (BLT EH 2M) Výr. č. 158

balení:  20 m balení:  10 ks

délka:  4 m

Dub světlý Dub světlý

(SLHW)
lze lazurovat

Abachi
Výr. č.  138
(SLHW)

lze lazurovat

(BLT W) (BLT W 2M) Výr. č. 159 Dub světlý
(BL EH) Výr. č.  136

lze natírat
Bílá Bílá dýha z pravého

Výr. č.  289 Výr. č.  5289 dřeva

m
NYNÍ
TÉŽ V

BLT

Dub světlý Dub světlý Přírodní

Dub světlý

Abachi

Přírodní Koncovka

Bílá  Bílá  Dýha z pravého
dřeva



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

HKU
Přípojky pro otopná tělesa

cena cena cena cena cena cena cena cena
(pár) 599,88 Kč (pár) 733,87 Kč (pár) 1 016,13 Kč (pár) 1 053,78 Kč (pár) 1 181,68 Kč (pár) 965,14 Kč (pár) 1 169,09 Kč (pár) 1 215,45 Kč

cena cena cena cena cena cena cena cena
(pár) 599,88 Kč (pár) 733,87 Kč (pár) 1 016,13 Kč (pár) 1 053,78 Kč (pár) 1 181,68 Kč (pár) 965,14 Kč (pár) 1 169,09 Kč (pár) 1 215,45 Kč

pro pájení pro pájení k lisování mědi k lisování mědi k lisování mědi k lisování mědi

Dvoudílná HKU Dvoudílná HKU Dvoudílná HKU Dvoudílná HKU Dvoudílná HKU Dvoudílná HKU

pájecí pájecí Kontura V Kontura V Kontura V Kontura M

měděné trubky stěny, lze použít pro systém Viega stěny, lze použít stěny, lze použít stěny, lze použít

Z mosazi, pro Bez sekání do  Červený bronz, Bez sekání do  Bez sekání do  Bez sekání do 

pravá

PBV a PBV‐L Z mosazi,  AWA‐E, AWA, Z mosazi,  Z mosazi,  Z mosazi, 

AWA‐E, AWA, i uprostřed. Vhodná pro  i uprostřed. i uprostřed. i uprostřed.

vhodná pro  vpravo, vlevo "profipress". vpravo, vlevo vpravo, vlevo vpravo, vlevo

PBV a PBV‐L PBV a PBV‐L

balení:  10 párů balení:  10 párů balení:  10 párů balení:  10 párů balení:  10 párů balení:  10 párů

PBV a PBV‐L PBV a PBV‐L vhodná pro  vhodná pro 

AWA‐E, AWA, AWA‐E, AWA,

vhodná pro  PBV a PBV‐L vhodná pro  s konturou s konturou

AWA‐E, AWA, AWA‐E, AWA, "mapress" "mapress"

di=15mm di=15mm
da=18mm da=18mm PONIKLOVANÁ PONIKLOVANÁ
di=15mm di=15mm di=15mm di=15mm di=15mm di=15mm

di=18mm di=18mm
da=22mm da=22mm PONIKLOVANÁ PONIKLOVANÁ
di=18mm di=18mm di=18mm di=18mm di=18mm di=18mm

Výr. č.  1465 Výr. č.  1465 N
(HKU 15L) (HKU 15) (HKU 15 VK) (HKU U 15 VP) (HKU U 15 VPN) (HKU R 15 VK) (HKU  15 M) (HKU  15 MN)
Výr. č.  1015 Výr. č.  1415 Výr. č.  1515 Výr. č.  1445 Výr. č.  1445 N Výr. č.  1445R

Výr. č.  1468 Výr. č.  1468 N
(HKU 18L) (HKU 18) (HKU 18 VK) (HKU U 18 VP) (HKU U 18 VPN) (HKU R 18 VK) (HKU  18 M) (HKU  18 MN)
Výr. č.  1018 Výr. č.  1418 Výr. č.  1518 Výr. č.  1448 Výr. č.  1448 N Výr. č.  1448 R



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

HKU

cena
(pár) 510,55 Kč

cena cena
(pár) 733,87 Kč (pár) 753,53 Kč

cena
(pár) 510,55 Kč cena cena

* DOPRODEJ!! (pár) 446,98 Kč (pár) 458,82 Kč

eurokonus vnitřní závit se šroubením pod odmíku pod omítku

s eurokonusem vnitřní závit kroužkem oblouk oblouk

Dvoudílná HKU Dvoudílná HKU Dvoudílná HKU Dvoudílná HKU Dvoudílná HKU

3/4" 1/2" se svěrným připojovací připojovací

sekání do stěny. vpravo, vlevo měkké ocelové připojení mědi připojení nerezu,

Lze použít i uprostřed. trubky. včetně bílého včetně bílého

Pro vrstvené  Bez sekání do  Červený bronz, Pro pájené Pro lisované

trubky, bez  stěny, lze použít pro měděné a i lisované a závitové

Z mosazi,  AWA‐E, AWA, PBV a PBV‐L a hmoždinek. a hmoždinek.

vhodná pro  PBV a PBV‐L

vpravo, vlevo Z mosazi,  Vhodná pro  vyplňovacího vyplňovacího

i uprostřed. vhodná pro  AWA‐E, AWA, panelu, sroubů panelu, sroubů

pro závitový di=1/2" di=15mm
přechod da=3/4" Výr. č.  1115 *

balení:  10 párů balení:  10 párů balení:  10 párů balení:  10 párů balení:  10 párů

AWA‐E, AWA,

PBV a PBV‐L

(HKU UP CU) (HKU UP INOX)

di=18mm
Výr. č.  1118 * di=15mm di=15mm
(HKU 18 V) Výr. č.  1616 Výr. č.  1626

eurokonus (HKU 15 V)
Výr. č.  1434 Výr. č.  1412
(HKU 3/4 E) (HKU 1/2 I)



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

Příslušenství
pro HKU

Vyrovnávací uzavíratelné úhlové šroubení  Výr. č. 1022 (AWA) cena (1 pár): 515,67 Kč

Vyrovnávací uzavíratelné úhlové šroubení, poniklované

z měděné trubky se šroubením se svěrným kroužkem1/2", pr. 15mm, pro spojení mezi HKU a VK otopným

tělesem.

Balení: 10 párů

Spotřeba: 1 pár pro každou HZ přípojku otopného tělesa

Vyrovnávací uzavíratelné úhlové šroubení vypouštěcí/dlouhé  Výr. č. 1023L (AWA‐E) cena (1 pár): 617,70 Kč

Vyrovnávací uzavíratelné úhlové šroubení dlouhé, poniklované

z měděné trubky se šroubením se svěrným kroužkem1/2", pr. 15mm,

pro spojení mezi HKU a VK otopným tělesem.

Balení: 10 párů

Spotřeba: 1 pár pro každou HZ přípojku otopného tělesa

Vyrovnávací oblouk se šroubením  Výr. č. 1021 (PBV) cena (1 pár): 293,18 Kč

Vyrovnávací oblouk se šroubením, poniklovaný

z měděné trubky se šroubením se svěrným kroužkem1/2", pr. 15mm, délka horizontální osy 150mm

pro spojení mezi HKU a VK otopným tělesem.

Balení: 10 párů

Spotřeba: 1 pár pro každou HZ přípojku otopného tělesa

Vyrovnávací oblouk se šroubením  Výr. č. 1031 (PBV‐L) cena (1 pár): 666,82 Kč

Vyrovnávací oblouk se šroubením, dlouhý, pochromovaný

z přesné ocelové trubky se šroubením se svěrným kroužkem1/2", pr. 15mm, délka horizontální osy 150mm

pro spojení mezi HKU a otopná tělesa s bočním připojením.

Balení: 10 párů

Spotřeba: 1 pár pro každou HZ přípojku otopného tělesa

Šroubení se svěrným kroužkem  Výr. č. 1026 (KVI) cena (1 ks): 126,00 Kč

Šroubení se svěrným kroužkem se samotěsnící dvojitou vsuvkou pro spojení mezi vyrovnávacím obloukem (PBV) 

nebo vyrovnávacím obloukem s uzavíratelným šroubením (AWA‐E, AWA) a VK otopným tělesem s 1/2" 

vnitřním závitem, poniklované.

Balení: 10 ks



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

Příslušenství
pro HKU

Šroubení se svěrným kroužkem  Výr. č. 1025 (KVA) cena (1 ks): 74,50 Kč

Šroubení se svěrným kroužkem pro spojení mezi vyrovnávacím obloukem (PBV) 

nebo vyrovnávacím obloukem s uzavíratelným šroubením (AWA‐E, AWA) a VK otopným tělesem s 3/4" 

vnějším závitem, poniklované.

Balení: 10 ks

Šroubení se svěrným kroužkem 15x1/2"  Výr. č. 1034 (KV 15) cena (1 ks): 60,85 Kč

Šroubení se svěrným kroužkem 15x1/2" pro všechny HZ přípojky pro otopná tělesa

pro měď a trubky z měkké poniklované oceli, průměr 15mm.

Balení: 10 ks

Zátka 18  Výr. č. 1038 (VS 18) cena (1 ks): 34,76 Kč

Zátka pro HKU 1118 a 1115. DOPRODEJ!!

Balení: 1 ks

Redukční kroužek  Výr. č. 1048 (RR 18‐15) cena (1 ks): 56,62 Kč

Redukční kroužek  z 18mm na 15mm pro HKU 1118. DOPRODEJ!!

Balení: 1 ks

Zátka 1/2"  Výr. č. 1012 (VS 14er) cena (1 ks): 52,98 Kč

Zátka 1/2" pro HKU 1445, 1448, 1465, 1468, 1445N, 1448N, 1465N a 1468N.

Balení: 1 ks

Montážní šablona  Výr. č. 9153 (ML AWA) cena (1 ks): 139,83 Kč

Pro rychlou a snadnou kalibraci při připojování otopného tělesa.

Balení: 1 ks



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

Příslušenství
pro HKU

Vyštipovací kleště  Výr. č. 9150 (AKZ) cena (1 ks): 1 499,86 Kč

Pro rychlé a čisté vyštípnutí otvoru v soklové liště pro HZ přípojku otopného tělesa.

Balení: 1 ks

Pro zakrytí otvoru v soklové liště pro HZ prípojku otopného tělesa

cena cena cena cena cena cena cena cena
(ks) 39,73 Kč (ks) 39,73 Kč (ks) 39,73 Kč (ks) 39,73 Kč (ks) 39,73 Kč (ks) 39,73 Kč (ks) 39,73 Kč (ks) 39,73 Kč

Krytka

balení:  25 ks
Javor Buk světlý Buk tmavý Ořech

Výr. č.  1380 Výr. č.  1390
(AB  A) (AB BH) (AB BD) (AB nb) (AB EH) (AB ED) (AB W) (AB G)

Dub světlý Dub tmavý Bílá Šedá
Výr. č.  1310 Výr. č.  1320 Výr. č.  1330 Výr. č.  1350 Výr. č.  1360 Výr. č.  1370

Javor Buk světlý Buk tmavý Ořech Dub světlý Dub tmavý Bílá  Šedá



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

STP
Stoupačkový systém

cena cena cena cena cena
(m) 307,92 Kč (ks) 23,18 Kč (ks) 100,98 Kč (m) 354,27 Kč (ks) 45,03 Kč

cena cena cena cena cena
(m) 413,87 Kč (ks) 28,14 Kč (ks) 112,57 Kč (m) 430,42 Kč (ks) 51,32 Kč

cena cena cena cena cena
(m) 569,48 Kč (ks) 35,10 Kč (ks) 158,93 Kč (m) 655,57 Kč (ks) 35,10 Kč

cena cena * balení: 6 m
(m) 870,78 Kč (ks) 44,70 Kč ** pro STP 6480 potřeba 4 ks/m

Dutý profil Pro stoupačkový Koncový příklop Dutý profil Pro stoupačkový

Stoupačkový Připevňovací Koncový Stoupačkový Připevňovací

profil U spona příklop profil L spona

balení:  24 m balení:  40 ks balení:  10 ks balení:  24 m balení:  40 ks

z umělé hmoty profil U z umělé hmoty z umělé hmoty profil L

bílý pro STP bílý

vnitřní rozměr pro STP pro STP vnitřní rozměr pro STP L
50x100mm 50x100mm 50x100mm 75X150mm 75X150mm

délka:  3 m spotřeba: 2 ks/m délka:  3 m spotřeba: 2 ks/m

vnitřní rozměr pro STP pro STP vnitřní rozměr pro STP L
75X150mm 75X150mm 75X150mm 100x200mm 100x200mm

Výr. č.  780 Výr. č.  789 Výr. č.  784 Výr. č.  6280 Výr. č.  6289
(STP 50‐100) (BFK 100) (ES STP 100) (STP L 75‐150) (BFK L 75‐150)

vnitřní rozměr pro STP pro STP vnitřní rozměr pro STP L
100x200mm 100x200mm 100x200mm 200x200mm 200x200mm

Výr. č.  880 Výr. č.  889 Výr. č.  884 Výr. č.  6380 Výr. č.  6389
(STP 75‐150) (BFK 150) (ES STP 150) (STP L 100‐200) (BFK L 100‐200)

(STP 150‐250) (BFK 250)

vnitřní rozměr pro STP
150x250mm 150x250mm
Výr. č.  6580* Výr. č.  6589

Výr. č.  980 Výr. č.  989 Výr. č.  984 Výr. č.  6480 2x výr. č.  989**
(STP 100‐200) (BFK 200) (ES STP 200) (STP L 200‐200) (BFK 200‐200)



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

Příslušenství
Nástroj pro demontáž lišt  Výr. č. 9151 (AW) cena (1 ks): 150,65 Kč

Pro demontáž stoupačkových profilů HZ

Balení: 1 ks

Kontrolní dvířka 15x15cm  Výr. č. 6018 (RT 15‐15) cena (1 ks): 1 175,38 Kč

Z ocelového plechu, pro montáž do STP č. 980, 6380, 6480 a 6580, bílá.

Balení: 1 ks

Kontrolní dvířka 15x20cm  Výr. č. 6028 (RT 15‐20) cena (1 ks): 1 225,05 Kč

Z ocelového plechu, pro montáž do STP č. 980, 6380, 6480 a 6580, bílá.

Balení: 1 ks

Kontrolní dvířka 15x25cm  Výr. č. 6038 (RT 15‐25) cena (1 ks): 1 324,38 Kč

Z ocelového plechu, pro montáž do STP č. 980, 6380, 6480 a 6580, bílá.

Balení: 1 ks

Měkké těsnění  Výr. č. 6088 (DLW) cena (1 m): 52,24 Kč

Pro utěsnění STP směrem ke stěně, bílé, samolepící.

Délka:  3 m
Balení: 48 m

Stykový spojník  Výr. č. 6078 (ST STP) cena (1 m): 76,15 Kč

Pro všechny stoupačkové profily HZ, bílý, samolepící.

Délka:  1 m
Balení: 25 m

Rozeta stoupačky 18mm  Výr. č. 6081 (STR 18) cena (1 ks): 49,17 Kč

Pro boční vyústění trubky ze stoupačkového profilu.

Balení: 1 ks

Rozeta stoupačky 22mm  Výr. č. 6082 (STR 22) cena (1 ks): 49,17 Kč

Pro boční vyústění trubky ze stoupačkového profilu.

Balení: 1 ks



HZ systémtechnologie moderního bydlení
ceník platný od 1. 5. 2016

Příslušenství
Zatloukací hmoždinka   Výr. č. 204 (ND 40‐6) cena (50 ks): 183,76 Kč

Zatloukací hmoždinka se zapuštěnou hlavou a vrutem.

Balení: 50 ks

Křížení stoupaček  Výr. č. 12215 (STK 22/15 L) cena (1 pár): 718,47 Kč

Z červeného bronzu, pájecí.

Ø vertikálně di=22mm/da=28mm, Ø horizontálně di=15mm/da=18mm
Balení: 1 pár

Křížení stoupaček  Výr. č. 12218 (STK 22/18 L) cena (1 pár): 718,47 Kč

Z červeného bronzu, pájecí.

Ø vertikálně di=22mm/da=28mm, Ø horizontálně di=18mm/da=22mm
Balení: 1 pár

Křížení stoupaček  Výr. č. 12815 (STK 28/15 L) cena (1 pár): 718,47 Kč

Z červeného bronzu, pájecí.

Ø vertikálně di=28mm/da=35mm, Ø horizontálně di=15mm/da=18mm
Balení: 1 pár

Křížení stoupaček  Výr. č. 12818 (STK 28/18 L) cena (1 pár): 718,47 Kč

Z červeného bronzu, pájecí.

Ø vertikálně di=28mm/da=35mm, Ø horizontálně di=18mm/da=22mm

Balení: 1 pár

CZ

SK

Kde nás najdete :

• Třebechovice p. O. tel.: +420 495 592 416, e-mail: instalace@kto.cz • Praha tel.: +420 274 817 786, e-mail: praha@kto.cz • Semily tel.: +420 481 621 264,  
e-mail: semily@kto.cz • Liberec tel: +420 482 317 567, e-mail: liberec@kto.cz • Ostrava tel: +420 596 110 176, e-mail: ostrava@kto.cz • Brno tel.: +420 545 233 626,  
e-mail: brno@kto.cz • Olomouc tel.: +420 585 225 773, e-mail: olomouc@kto.cz
• Bratislava tel.: +421 244 456 286, e-mail: kto@ktosk.sk, www.ktosk.sk


